gerekse işlevsel amaçlar için kullanmıştır.

Strüktürel ve biçimsel ustalığa karşın en temel ve

eski kubbe şeması kullanılmıştır. Selimiye

Camii’nde Sinan en saf form ve biçimler ile

çalışarak belli bir hiyerarşi ile bir imge

oluşturmuştur. Selimiye Camii harem kapısı

üzerinde yer alan kitabeye göre yapının temeli H.

976, M. 1568-69 yılında atılmış, 1575’te

tamamlanmıştır. Yapı malzemesi Edirne’den

sağlanmış; İnez’den ahşap/direkler, Fere’deki

renkli taş ocağından taş getirilmiştir. Çoğunlukla

Marmara mermeri ve küfeki taşı kullanılmıştır.

Selimiye Külliyesi; cami, medreseleri ve arastası